
ՆԱԽԱԳԻԾ 
 

ՀԱՅԱՍՏԱՆԻ ՀԱՆՐԱՊԵՏՈՒԹՅԱՆ 
ԵՐԵՎԱՆ ՔԱՂԱՔԻ ԱՎԱԳԱՆՒ 

 

«---» դեկտեմբերի   2016թ.                                                                                                   N-----Ա 

 

ՈՐՈՇՈՒՄ 

ԵՐԵՎԱՆԻ ԱՎԱԳԱՆՈՒ  8-ՐԴ  ՆՍՏԱՇՐՋԱՆԻ  
4-ՐԴ  ՆԻՍՏԻ ՕՐԱԿԱՐԳԸ  ՀԱՍՏԱՏԵԼՈՒ ՄԱՍԻՆ 

 

  Ղեկավարվելով «Երևան քաղաքում տեղական ինքնակառավարման մասին» 
Հայաստանի Հանրապետության օրենքի 27-րդ հոդվածի 4-րդ մասով՝ 

Երևան քաղաքի ավագանին որոշում է. 
  Հաստատել Երևան քաղաքի ավագանու 8-րդ նստաշրջանի 4-րդ նիստի օրակարգը 

/կցվում է/։ 
 

ԵՐԵՎԱՆԻ  ՔԱՂԱՔԱՊԵՏ                                       Տ. ՄԱՐԳԱՐՅԱՆ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



ՆԱԽԱԳԻԾ 

ՕՐԱԿԱՐԳ 
 

1. Երևանի   ավագանու  8-րդ նստաշրջանի 4-րդ նիստի օրակարգը հաստատելու մասին: 
2. «Երևանի հ.126 մանկապարտեզ» համայնքային ոչ առևտրային կազմակերպությունն անվանա-

փոխելու և կանոնադրության մեջ փոփոխություն կատարելու մասին։ 
3. Երևանի զարգացման 2017 թվականի ծրագրի հաստատման  մասին։ 
4. Գույքահարկի գծով արտոնություններ սահմանելու մասին։ 
5. Երևանի համայնքում տեղական տուրքերի 2017 թվականի դրույքաչափերը սահմանելու մասին։ 
6. Երևան քաղաքի 2017 թվականի բյուջեի մասին։ 
7. Երևան քաղաքի ավագանու 2015 թվականի դեկտեմբերի 23-ի N435-Ն որոշման մեջ 

փոփոխություններ կատարելու մասին։ 
8. Երևան համայնքի սեփականություն համարվող բնակարանն անհատույց օտարելու մասին։ 
9. Երևան համայնքի սեփականություն համարվող բնակարանն անհատույց օտարելու մասին։ 
10. Երևան համայնքի սեփականություն համարվող բնակարանն անհատույց օտարելու մասին։ 
11. Երևան համայնքի սեփականություն համարվող բնակարանն անհատույց օտարելու մասին։ 
12. Երևան համայնքի սեփականություն համարվող բնակարանն անհատույց օտարելու մասին։ 
13. Երևան համայնքի սեփականություն համարվող բնակարանն անհատույց օտարելու մասին։ 
14. Երևան համայնքի սեփականություն համարվող բնակարանն անհատույց օտարելու մասին։ 
15. Երևան համայնքի սեփականություն համարվող բնակարանն անհատույց օտարելու մասին։ 
16. Երևան համայնքի սեփականություն համարվող բնակարաններն անհատույց օտարելու մասին։ 
17. Երևան քաղաքի սեփականություն համարվող գույքն օգտագործման տրամադրելու և օտարման 

2017 թվականի ծրագրի վերաբերյալ։ 
18. Հողամասերի փոխանակությանը համաձայնություն տալու մասին։ 
19. Հողամասի նպատակային նշանակությունը փոխելու մասին։ 
20. Հողամասերի նպատակային նշանակությունը սահմանելու  մասին։ 
21. Հողամասի նպատակային նշանակությունը փոխելու մասին։ 
22. Գույք նվիրաբերելու  մասին։ 
23. Կազմակերպված ծառայողական ավտոկայանատեղերի շահագործումը շարունակելու և 

ծառայողական ավտոկայանատեղ կազմակերպելու իրավունք տալու մասին։ 


